- O powyższe nagrody ubiegać się mogą nie tylko ci którzy noszą nazwę lokai i chodzą w liberji, ale również i ci którzy chociaż nie noszą liberji ani nazwy lokai, przecież służąc u osób mniej zamożnych, nietylko obowiązki lokajskie ale często- kroć inne pracowitsze spełniają.
- Ubiegający się o rozyskanie nagrody obowiązani są najpóź- niej do dnia 16 (28) lutego 1879 roku podać o to prośby do rady miejskiej warszawskiej dobroczynności publicznej i dołą- czyć następujące dowody:
- a) metrykę urodzenia i chrztu,
- b) książeczkę legitymacyjną,
- c) świadectwo pana lub pani poświadczone za rzetelność przez komisarza policji właściwego cyrkulu, o liczbie lat spędzonych przez kandydata w nieprzerwanej u nich służbie i o prowadzeniu się,
- d) książeczkę służbową, i
- e) świadectwo policyjne, że państwo, pan lub pani, u któ- rych kandydaci służy, są stalemi mieszkańcami miasta War- szawy.
- Wyplata nagród nastąpi dnia 7 (19) marca 1879 r.
Członek zarządzający czynnościami rady K. Puchalski.
Sekretarz J. Magnuski.

— Zarząd warszawskiej gminy starozakonnych.—Z procentów od legatu niegdą Hersza Goldberga przypada w roku bieżą- cym do rozdziału suma rs. 281 kop.

—23684—1—

KUPONY PŁATNE JAKO TEŻ I NIEPŁATNE

wymienia na gotowiznę za umiar-
kowaną prowizją

KANTOR WEKSLU

Hermana Geld

w Warszawie,
przy ulicy Nowy-Swiat Nr 51,
w domu hrabiny Stadnickiej.
1—12—22916—

Дозволено Цензурою Варшавы 27 Декабря (8 Января) 1878/9 г.

Patrz Dodatek.

WYDAWNICTWO MAURYCJO ORGELBRANDA W WARSZAWIE.

TYGODNIK POWSZECHNY,

pismo ilustrowane, wszelkim gałęziom literatury, nauce, sztuce i polityce poświęcone.

Sily literackie i artystyczne dobrze wypróbowane i zasłużone, między temi i pierwszorzędne.

A, w Warszawie, przy **ulicy Brackiej** położona, składająca się z **domu frontowego** muranego, o 2-ch piętrach i 2-ch oficyn w podwórzu, muranym, wystawioną jest na **sprzedaz publiczną w drodze działów**, w **Sądzie Okręgowym Warszawskim**, wydziału 4-go, przy ulicy Miodowej Nr 493, w dniu 2 (14) Stycznia 1879 roku o godzinie 10-tej zrana. Licytacja zaczyna się od summy szacunkowej przez biegłych na rs. 42,940 kop. 46 ustanowionej. Część szacunku postąpnego w ilości 1/10 ma być zaraz po licytacji złożoną. Pragnący powziąć bliższą wiadomość, zechcą się zgłosić do współwłaściciela A.

Potrzebna jest Panna-Służąca,

średniego wieku, umiejąca szyc, prać, prasować, znająca usługę, może być Polka lub Niemka; żądane są świadectwa i rekomendacja dobrego prowadzenia. — **Wiadomość** przy ulicy Długiej Nr 10, szwajcar wskaże, zawsze rano do 11. — 316-1-3

STAN RACHUNKÓW BANKU POLSKIEGO

w dniu 1 (13) Grudnia 1878 r.

Stan czynny. w Warszawie w Oddziałach Razem
R u b l e
1. Gotowizna w kasach 5,378,363,54 1/2 1,594,243,65 1/2 6,972,610,20
2. Papiery publiczne własne 9,329,720,71 — 9,329,720,71
3. Skup wexli miejscowych 4,329,842,67 1/2 6,862,082,42 1/2 11,191,925,10
4. " " na miasta Cesarstwa 751,608,88 1/2 *) 751,608,88 1/2
5.